
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ  

ІНСТИТУТУ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІНЧОЇ ОСВІТИ»  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від 08.04.2020 р.            № 68-ОД 

 

 

Про внесення змін до наказу  

№63-ОД від 30.03.2020 р.  

 

  

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 

2014 року № 630 (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу СОVID-19», ураховуючи епідеміологічну ситуацію в Україні 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Для   слухачів  курсів   підвищення  кваліфікації,  які   проходять  курси   

на дистанційні платформі  відповідно до наказу Інституту від 30.03.2020 р. № 63-

ОД «Про організацію курсів підвищення кваліфікації в період карантину», 

завершити навчальний процес останнім днем дистанційного навчання.  

2. Для  слухачів  курсів  підвищення  кваліфікації  за  напрямом  «музичні 

 керівники закладів дошкільної освіти», термін курсів для яких було не завершено 

через оголошення карантину (наказ від 12.03.2020р. № 47-ОД), організувати 

дистанційне навчання в термін з 18 травня по 05 червня 2020 р. 

3. Декану (Андрійчук О.І.) 

3.1. Проінформувати  відділи  (управління) освіти районів, міст, ОТГ,  

керівників закладів освіти щодо  завершення термінів курсів підвищення 

кваліфікації. 

3.2. Організувати   виконання   навчально-тематичних   планів  курсів 

підвищення кваліфікації в повному обсязі. 

3.3. Підготовувати   накази   про   зарахуваня   на   курси   підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників відповідно до реєстраційної програми 

інституту та  закінчення курсів підвищення кваліфікації педагогічних 

https://osvita.ua/legislation/other/52125/
https://osvita.ua/legislation/other/71577/


працівників, які виконали навчальне навантаження від 90 до 100% та  

«Індивідуальне завдання слухача курсів підвищення кваліфікації». 

3.4. Відповідно       до     наказу    про    закінчення  курсів підвищення 

кваліфікації  видати свідоцтва. 

4. Заступнику   з   науково-методичної      роботи      (Пастовенський О.В.) 

4.1. Спільно   з деканатом  (Андрійчук О.І. Корнілова Т.Б.), кафедрами  

(Бойко І.І., Коврігіна Л.М., Косигіна О.В., Смагіна Т.М.), методистами 

(Печенюк А.П.) забезпечити безперервність освітнього процесу.  

4.2. Систематично     здійснювати    моніторинг      оновлення     змісту  

наповнення курсів  підвищення кваліфікації. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор          І.І. Смагін 

 

 

 

 


